
ZARZĄDZENIE NR 2621/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 listopada 2006 roku

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpis do rejestru zabytków zespołu dawnej Małopolskiej 
Fabryki Naczyń Emaliowanych „Rekord”, zwanej „fabryką Schindlera” przy ul. 
Lipowej 4 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ./oraz art. 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2003 
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /  Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz.1568 z późn. zm. / zarządza się, 
co następuje :

§ 1.

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpis do rejestru zabytków zespołu dawnej Małopolskiej Fabryki 
Naczyń Emaliowanych „Rekord”, zwanej fabryką Schindlera przy ul. Lipowej 4 w Krakowie, 
tj. budynków: ozn. nr 1 (budynek główny z bramą wjazdową – położony na działce nr 262/4 
jedn. ewid. Podgórze obr. 14); nr 3, 5, 7 (budynek dawnych hal przemysłowych) oraz ozn. nr 
14 (budynek dawnej portierni) położonych na działce nr 262/2 jedn. Ewid. Podgórze obr. 14.
Nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa w wieczystym użytkowaniu Gminy 
Kraków

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


